КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

13.08.2020  № 124                                                                                                с. Ребриха

Об организации обучения  в
общеобразовательных
организациях Ребрихинского района
в 2020-2021 учебном году в условиях
распространения  COVID 19

В целях организации образовательного процесса в условиях распространения  COVID 19 в общеобразовательных организациях Ребрихинского района в 2020-2021 учебном году
                                                        ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Руководителям общеобразовательных организаций в срок до 28 августа 2020 года:
издать приказ о назначении ответственных за содержание и организацию работы школы в условиях распространения COVID 19,
утвердить расписание занятий и звонков в соответствии с моделью организации работы школы,
составить график работы технического и обслуживающего персонала, работников столовой,
организовать взаимодействие общеобразовательных организаций  с медицинским учреждением.

Информировать родительскую общественность о начале нового 2029-2021 учебного года в условиях распространения COVID 19 посредством размещения информации на сайтах ОО, в родительских чатах в срок до 20 августа 2020 года
Организовать  работу «горячей линии» по вопросу  организации образовательного процесса в условиях распространения  COVID 19 в новом учебном году в срок до 20 августа 2020 года
              2.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета по образованию                                                    Е.А.Карпова

 Курьянова Евгения Николаевна
8(38582)21054